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      Wykonawcy zainteresowani udziałem 

            w przedmiotowym przetargu 

 

 

 

 Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

z późn. zm.), w związku z zapytaniami z dnia 14 czerwca 2023 r. o wyjaśnienie treści SWZ 

dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja placu 

sportowo-rekreacyjnego w Sadownem” – przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania. 

 

Pytanie 1: 

Proszę o określenie parametru HIC (wysokość swobodnego upadku) każdego z osobna 

urządzenia zabawowego zamontowanego na placu zabaw i dołączenie kart technicznych tych 

urządzeń. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje kartami technicznymi urządzeń umieszczonych na istniejącym 

placu zabaw, parametr HIC 2.2 został określony dla wysokości upadku z najwyższego 

urządzenia umieszczonego na placu zabaw. 

 

 

Pytanie 2: 

Proszę o określenie w jakich kolorach należy wykonać nawierzchnię. Wybrany kolor wpływa 

na cenę nawierzchni. 

 

Odpowiedź: 

Nową nawierzchnię należy wykonać w kolorach zbliżonych do istniejącej kolorystyki. 

 

 

Pytanie 3: 

Czy konieczna jest wymiana całej warstwy podbudowy? Czy wystarczy, aby istniejącą 

podbudowę poprawić i wyrównać przed ułożeniem nawierzchni? 

 

Odpowiedź: 

Nie jest wymagana wymiana całej warstwy podbudowy. Istniejącą podbudowę należy 

poprawić, wyrównać i zagęścić sprzętem mechanicznym przed ułożeniem nawierzchni. 
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Pytanie 4: 

Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest 

niezbędna do ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet 

Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeżeli Wykonawca 

zna budżet Zamawiającego to może zdecydować, czy jest zainteresowany postępowaniem. 

Brak informacji o budżecie może generować niepotrzebną stratę Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Informacja o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

zostanie przekazana w terminie określonym w art. 222 ust. 4 ustawy Pzp. 

 

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie 

wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Pzp Odwołujący 

jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 

albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione  

w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł 

on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 Pzp. 

Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego, to termin wniesienia 

odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania  

do zamawiającego upływa po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a Pzp. 

 

 

Z up. Wójta Gminy Sadowne 

 

Krzysztof Królikowski 

Kierownik Referatu 
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